- 1 -

公 示

根据《关于开展 2020-2021 学年下期推荐优秀团员作

为党的发展对象工作的通知》（宜职院团发〔2021〕6）号的

文件要求，经个人申请、班级团支部推荐、二级学院考察和

初审、院团委复审，拟推荐彭雨涵等202名同学作为党的发展

对象，现将名单进行公示，对公示名单有异议，请于 2021

年 7 月 9日 18:00 前向院团委反映（联系电话：13890908280）。

附件：2020-2021 学年下期推优入党名单

共青团宜宾职业技术学院委员会

2021 年 7 月 7 日

- 2 -

附件：

2020-2021 学年下期推优入党名单

经贸管理学院

序号 所属团支部 姓 名 学 号 性 别

1 财务 11902 团支部 彭雨涵 201919179 女

2 财务 11904 团支部 尹一越 201917306 女

3 财务 11905 团支部 杨顺琳 201912309 女

4 财务 11906 团支部 何欣宇 201917523 女

5 财务 11906 团支部 潘兴强 201910475 男

6 财务 11907 团支部 王中琳 201720051 女

7 电商 11901 团支部 杨晓丽 201913972 女

8 电商 11901 团支部 刘思杰 201916439 女

9 电商 11902 团支部 王颖 201912214 女

10 电商 11903 团支部 钟梦丽 201910574 女

11 电商 11903 团支部 杨雨芯 201914389 女

12 理财 11901 团支部 王霞 201915136 女

13 商务 11901 团支部 蒲娟 201919553 女

14 商英 11901 团支部 王娟 201913052 女

15 物流 11902 团支部 梁芡荣 201915033 女

16 物流 11903 团支部 曾秀巧 201919144 女

17 物流 11903 团支部 范嘉文 201911382 男

18 物流 11904 团支部 沈媛媛 201912859 女

19 财务 12002 团支部 陈欣如 202013406 女

20 财务 12003 团支部 刘卿含 202019942 女

21 财务 12003 团支部 张其娜美 202010066 女

22 财务 12005 团支部 杜孟霞 202014990 女

- 3 -

23 物流 12001 团支部 兰子涵 202016532 男

24 物流 12002 团支部 彭娇 202011513 女

25 商英 12002 团支部 陈莉 202016840 女

26 营销 12001 团支部 杜佳 202011192 女

27 营销 12002 团支部 李秋慧 202012637 女

28 财务 11905 团支部 罗燕 201911848 女

文创与旅游学院

序号 所属团支部 姓 名 学 号 性 别

1 数媒 12001 团支部 赖懿 202012329 女

2 旅游 21801 团支部 刘晓琴 201820161 女

3 园林 12001 团支部 吴美 202011443 女

4 园林 12001 团支部 李露 202012649 女

5 数媒 11902 团支部 冯奥兰 201915042 女

6 数媒 11903 团支部 王文娟 201911640 女

7 数媒 11903 团支部 邓晓莉 201913153 女

8 数媒 11903 团支部 周光秀 201912069 女

9 数媒 11904 团支部 赵莉 201917106 女

10 数媒 11904 团支部 杨林 201918485 女

11 数媒 11904 团支部 冯源 201915271 女

12 旅游 11901 团支部 李佳 201916241 女

13 工设 11901 团支部 郭庆 201911443 男

14 数媒 12001 团支部 张凤济 202017326 女

15 旅游 11901 团支部 谢长金 201716093 男

- 4 -

现代农业学院

序号 所属团支部 姓 名 学 号 性 别

1 宠物 11901 团支部 邹清瑶 201914037 女

2 牧医 11905 团支部 刘鑫垚 201720191 女

3 牧医 11905 团支部 祝冬林 201720217 女

4 牧医 11905 团支部 何勇 201915879 男

5 牧医 11904 团支部 阚昌明 201918468 男

6 牧医 11902 团支部 赵梓苏 201917005 女

7 作物 11902 团支部 卢东 201915245 男

8 茶艺 11901 团支部 何婷婷 201917853 女

9 茶艺 11902 团支部 杜欢 201913464 女

10 宠医微点 12002 团支部 朱冰雪 202012901 女

11 茶艺 12002 团支部 彭意 202011847 女

12 作物 12001 团支部 王中强 202014545 男

13 作物 12001 团支部 刘万江 20201309 男

14 牧医 12002 团支部 熊菲 202016557 女

15 牧医正邦 12007 团支部 王元 202019078 男

16 茶叶 12001 团支部 黄宇婷 202015500 女

17 牧医 12004 团支部 王武 202014650 男

18 牧医 12001 团支部 吴静 202019827 女

19 作物 12003 团支部 刘邓 202017654 男

20 作物 12003 团支部 赵家玉 202018232 女

电子信息与人工智能学院

序号 所属团支部 姓 名 学 号 性 别

1 电子 12002 团支部 肖美林 202012419 女

2 电子 12002 团支部 蒋吴涛 202015677 男

- 5 -

3 电子 12003 团支部 杨海苹 202018310 男

4 电子 12003 团支部 李婷 202018330 女

5 物联网 12001 团支部 邹萍 202017234 女

6 电子 12004 团支部 罗旋 202012799 女

7 网络 11903 团支部 苏坤 201917098 男

8 网络 11903 团支部 谢洁玉 201918003 女

9 电子 12001 团支部 冯志 202018439 男

10 电子 12001 团支部 罗西铃 202017785 男

11 网络 11902 团支部 何海艳 201916427 女

12 网络 11902 团支部 严涛 201911800 男

13 通信 12002 团支部 杨晨 202017557 女

14 通信 12002 团支部 魏莹 202015309 女

15 通信 12001 团支部 彭静 202019343 女

16 通信 11902 团支部 吴桔样 201914910 男

17 网络 12006 团支部 袁国富 202010973 男

18 网络 12003 团支部 黄涛 202018203 男

19 网络 12003 团支部 董杰 202016649 男

20 网络 12004 团支部 文耀 202019100 男

21 网络 12004 团支部 侯崇鸣 202017794 男

22 网络 11905 团支部 张雨荷 201912347 女

23 网络 12008 团支部 李建成 202012981 男

24 网络 12008 团支部 卢萍 202015630 女

25 网络 12006 团支部 文莹 202015303 女

26 网络 11904 团支部 次西 201919606 女

27 网络 11904 团支部 何桂楠 201916678 女

28 电子 11902 团支部 张粤 201913766 男

29 电子 11902 团支部 赵里程 201913433 男

30 网络 11901 团支部 阿尔伍合 201918501 男

- 6 -

31 软件 12001 团支部 陈曼 202012145 女

32 软件 12001 团支部 李明锐 202015114 男

33 网络 12007 团支部 罗洪伟 201817173 男

34 网络 12007 团支部 任森柱 202012639 男

35 网络 12006 团支部 代忠恒 201820012 男

36 网络 12005 团支部 彭宇峰 201820137 男

37 网络 12005 团支部 胡小玲 202018593 女

38 电子 11901 团支部 王鹏麟 201720117 男

39 电子 11901 团支部 戴斯宇 201720078 女

40 电子 11901 团支部 李存渝 201915860 男

41 电子 11903 团支部 刘永豪 201915073 男

新材料与化工能源学院

序号 所属团支部 姓 名 学 号 性 别

1 化工 11902 团支部 周易汐 201917633 女

2 材料 11901 团支部 唐春梅 201916699 女

3 化工 12001 团支部 杨棵 202018251 女

人文与社会学院

序号 所属团支部 姓 名 学 号 性 别

1 文秘 11901 团支部 温馨 201914406 女

2 文秘 11901 团支部 郭唱 201910365 女

3 文秘 11901 团支部 降志玛 201914312 女

4 文秘 11902 团支部 查红杰 201912321 女

5 文秘 11902 团支部 刘静 201918531 女

- 7 -

6 人力 11901 团支部 岳青 201915444 女

7 人力 11902 团支部 文杨 201918947 女

8 人力 11902 团支部 李富有 201913975 男

9 人力 11902 团支部 李圆圆 201919809 女

10 文秘 12001 团支部 丁柳月 202015047 女

11 文秘 12001 团支部 陈佳丽 202015916 女

12 文秘 12001 团支部 王沅桦 202010771 女

13 文秘 12002 团支部 王路路 202016819 女

14 文秘 12002 团支部 陈梦茹 202011765 女

15 文秘 12002 团支部 喻佳敏 202019330 女

16 文秘 12003 团支部 作英 202014183 女

17 文秘 12003 团支部 张晰睿 202019238 女

18 人力 12001 团支部 张丹 202019155 女

19 人力 12001 团支部 赖鹏燕 202013881 女

20 人力 12002 团支部 陈宏宇 202015195 女

21 人力 12002 团支部 熊菁逸 202016370 女

22 人力 12003 团支部 朱成阳 202012093 女

23 人力 12003 团支部 周埔民 202010584 男

建筑与环境学院

序号 所属团支部 姓 名 学 号 性 别

1 铁道 12001 团支部 叶俊杰 202012937 男

2 建工 11901 团支部 丁万伦 201916729 男

3 建工 12001 团支部 何明鑫 202019401 男

- 8 -

4 铁道 11903 团支部 罗垚 201914439 男

5 设计 12001 团支部 龚义杰 202018194 男

6 设计 12001 团支部 许红霞 202015854 女

7 建工 11902 团支部 李吉 201918507 男

8 设计 11901 团支部 张怡岚 201910749 女

9 设计 11901 团支部 黄路 201917069 女

10 造价 12004 团支部 杨岗奇 202010284 男

11 造价 12001 团支部 张晓兰 202013677 女

12 造价 12001 团支部 王溪 202017845 女

13 造价 11902 团支部 罗芳 201913991 女

14 造价 11902 团支部 唐梦蝶 201912466 女

15 造价 11904 团支部 许向东 201919400 男

16 造价 11904 团支部 夏蝶 201917253 女

17 造价 11901 团支部 邓滨武 201911294 男

18 造价 11903 团支部 杨慧 201914236 女

19 造价 11901 团支部 杨蕊萍 201919888 女

20 造价 11903 团支部 先明莉 201914419 女

21 造价 11901 团支部 曹森槐 201913389 男

22 铁道 11902 团支部 杜元毅 201910116 男

23 建装 12001 团支部 叶恒 202014644 男

24 建装 11902 团支部 王琳淋 201912912 女

25 建工 11901 团支部 陈云 201915810 男

汽车与轨道交通学院

序号 所属团支部 姓 名 学 号 性 别

1 铁信 11901 团支部 王泽 201918686 男

2 铁机 11901 团支部 杨清勇 201919151 男

- 9 -

3 铁机 11901 团支部 曾展朋 201918651 男

4 新能源 11901 团支部 喻泓珺 201916347 男

5 新能源 11901 团支部 罗民宇 201911780 男

6 铁供 11901 团支部 陈俊宏 201910211 男

7 铁供 11901 团支部 何美言 201915880 女

8 汽制 11801 团支部 高洋 201818088 男

9 铁信 11901 团支部 文馨 201910203 女

10 新能源 11902 团支部 周彬 201914114 男

11 新能源 11902 团支部 靳俊杰 201913002 男

12 新能源 11903 团支部 许云昊 201915840 男

13 新能源 11904 团支部 唐国兴 201910829 男

14 新能源 12001 团支部 刘济雨 201815939 男

15 新能源 12002 团支部 刁睿华 202019027 男

16 汽车 11902 团支部 向杰 201914449 男

17 汽车 11903 团支部 肖俊 201917403 男

18 汽制 11901 团支部 陈国超 201910965 男

五粮液技术与食品工程学院

序号 所属团支部 姓 名 学 号 性 别

1 酿酒 12001 团支部 郑仁丽 202017831 女

2 酿酒 11901 团支部 曾宇涵 201919423 女

3 酿酒 11902 团支部 胡习文 201913921 男

4 酿酒 11902 团支部 李芳 201911159 女

5 食品检测 12001 团支部 张云美 202014122 女

6 食品检测 12002 团支部 钟琴 202016874 女

- 10 -

智能制造学院

序号 所属团支部 姓 名 学 号 性 别

1 飞机机电 11901 团支部 敬智高 201911342 男

2 华数 11901 团支部 范清松 201916553 男

3 华数 11901 团支部 唐广星 201911160 男

4 机电 11902 团支部 张可 201911316 女

5 机电 11902 团支部 陈明亮 201916502 男

6 机制 11901 团支部 文强 201915834 男

7 机制 12001 团支部 黄俊杰 202018458 男

8 模具 11901 团支部 尹彦博 201910175 男

9 模具 11903 团支部 杨惠方 201916010 男

10 模具 12001 团支部 李星月 202012042 女

11 模具 12002 团支部 王美刚 202013866 男

12 模具 12002 团支部 赵海燕 202017609 女

13 模具 12003 团支部 王洪强 202013947 男

14 数控 11901 团支部 陈小兵 201913284 男

15 数控 11902 团支部 杨伟深 201914755 男

16 数控 11903 团支部 曾健 201915407 男

17 数控 11904 团支部 杨宜刚 201919745 男

18 数控 12005 团支部 王国茂 201820104 男

19 泥腿 11901 团支部 吴一鸣 201911604 男

20 机电 11904 团支部 李燕 201914390 女

21 机电 11904 团支部 马兴宇 201917555 男

22 电气 11901 团支部 刘萍萍 201911830 女

23 模具 11902 团支部 李鑫伟 201918504 男